

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HJN Holding 2 ApS**

**c/o Cap Partner ApS, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 60 92 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Henrik Johannes Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJN Holding 2 ApS c/o Cap Partner ApS Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 92 25
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Johannes Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CAP Partner ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Codan Consulting spol. s.r.o., Prag, Tjekkiet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -551 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -773 t.kr. mod 1.126 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indregnet grunde og bygninger for i alt t.kr. 2.054 i årsregnskabet. Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Odessa i Ukraine, hvor der i 2021 er opstået krig mellem Rusland og Ukraine, som fortsat er verserende. Henset til note 1 foreligger der en usikkerhed vedrørende indregning og måling heraf på baggrund af den nuværende situation i Ukraine.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-551.072</b>	<b>-86.480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.484	-124.484
<b>Driftsresultat</b>	<b>-675.556</b>	<b>-210.964</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.340	3.518.177
Andre finansielle indtægter	13.438	24.029
Øvrige finansielle omkostninger	-1.617.071	-2.875.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.105.849</b>	<b>456.109</b>
Skat af årets resultat	332.540	669.614
<b>Årets resultat</b>	<b>-773.309</b>	<b>1.125.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	879.310	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-337.010	337.010
Udbytte for regnskabsåret	1.122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	670.913
Disponeret fra overført resultat	-2.437.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-773.309</b>	<b>1.125.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.054.491	2.133.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.619	147.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.157.110</u>	<u>2.281.594</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.465.177	4.259.864
Kapitalinteresse	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.465.178</u>	<u>4.259.865</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.622.288</u></b>	<b><u>6.541.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.668	0
Udskudte skatteaktiver	0	33.562
Tilgodehavende selskabsskat	80.416	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	609.686	1.780.929
Andre tilgodehavender	682.201	669.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.602.971</u>	<u>2.484.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.295	1.856.667
Værdipapirer i alt	<u>242.295</u>	<u>1.856.667</u>
Likvide beholdninger	367.077	97.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.343</u></b>	<b><u>4.438.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.834.631</u></b>	<b><u>10.979.602</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	337.010
Overført resultat	5.471.718	7.909.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.673.718</u></b>	<b><u>8.444.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.147.679
Selskabsskat	0	132.553
Anden gæld	160.913	1.255.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.913</u>	<u>2.535.465</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.913</u></b>	<b><u>2.535.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.834.631</u></b>	<b><u>10.979.602</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	7.238.414	114.400	7.432.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	337.010	670.913	117.800	1.125.723
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	337.010	7.909.327	117.800	8.444.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-337.010	-2.437.609	1.122.000	-1.652.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	879.310	0	879.310
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-879.310	0	-879.310
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>5.471.718</b>	<b>1.122.000</b>	<b>6.673.718</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet grunde og bygninger for i alt t.kr. 2.054 i årsregnskabet. Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Odessa i Ukraine, hvor der i 2021 er opstået krig mellem Rusland og Ukraine.

Den indregnede værdi af grunde og bygninger er på baggrund af krigen og situationen i Ukraine behæftet med væsentlig usikkerhed.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>242.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.614.372</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Johannes Nielsen

Direktør

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-06-18 13:59:17 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-18 14:06:06 UTC



## Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-06-18 14:07:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: YZD2L-CKEQ3-PV737-TV8Y5-7KXDH-NF58I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**